
あ 6 13 6 15 6 17 6 19 あ 6 21 6 23 6 25 6 27 あ 6 29 6 31 6 33 6 35 あ

い 12 6 14 6 16 6 18 6 い 20 6 22 6 24 6 26 6 い 28 6 30 6 32 6 34 6 い

う 6 11 う 6 13 6 15 6 17 6 19 う 6 21 6 23 6 25 6 27 う 6 29 6 31 6 33 6 35 う 36 6 う

え 9 6 6 え 12 6 14 6 16 6 18 6 え 20 6 22 6 24 6 26 6 え 28 6 30 6 32 6 34 6 え 36 6 38 え

お 6 9 6 11 お 6 13 6 15 6 17 6 19 お 6 21 6 23 6 25 6 27 お 6 29 6 31 6 33 6 35 お 36 6 38 6 お

か 7 6 9 6 6 か 12 6 14 6 16 6 18 6 か 20 6 22 6 24 6 26 6 か 28 6 30 6 32 6 34 6 か 36 6 38 6 40 か

き 6 7 6 9 6 11 き 6 13 6 15 6 17 6 19 き 6 21 6 23 6 25 6 27 き 6 29 6 31 6 33 6 35 き 36 6 38 6 40 6 き

く 5 6 7 6 9 6 11 く 12 6 14 6 16 6 18 6 く 20 6 22 6 24 6 26 6 く 28 6 30 6 32 6 34 6 く 36 6 38 6 40 6 42 く

け 4 5 6 7 6 9 6 11 け 6 13 6 15 6 17 6 19 け 6 21 6 23 6 25 6 27 け 6 29 6 31 6 33 6 35 け 36 6 38 6 40 6 42 6 け

こ 3 6 5 6 7 6 9 6 6 こ 12 6 14 6 16 6 18 6 こ 20 6 22 6 24 6 26 6 こ 28 6 30 6 32 6 34 6 こ 36 6 38 6 40 6 42 6 44 こ

さ 1 6 3 6 5 6 7 6 9 6 11 さ 6 13 6 15 6 17 6 19 さ 6 21 6 23 6 25 6 27 さ 6 29 6 31 6 33 6 35 さ 36 6 38 6 40 6 42 6 44 6 さ

車3 6 車2 6 車1 9 6 11 し 12 6 14 6 16 6 18 6 し 20 6 22 6 24 6 26 6 し 28 6 30 6 32 6 34 6 し 36 6 38 6 40 6 42 6 44 6 46 し

介3 6 介2 6 介1 す 6 9 6 11 す 6 13 6 15 6 17 6 19 す 6 21 6 23 6 25 6 27 す 6 29 6 31 6 33 6 35 す 36 6 38 6 40 6 42 6 44 6 す

せ 1 6 3 せ 6 5 6 7 6 9 6 11 せ 6 13 6 15 6 17 6 19 せ 6 21 6 23 6 25 6 27 せ 6 29 6 31 6 33 6 35 せ 36 6 38 6 40 6 42 6 せ 44 6 46 せ

そ 1 2 3 そ 4 5 6 7 8 9 10 11 そ 12 13 14 15 16 17 18 19 そ 20 21 22 23 24 25 26 27 そ 28 29 30 31 32 33 34 35 そ 36 37 38 39 40 41 42 43 そ 44 45 46 そ 席

た 1 2 3 た 4 5 6 7 8 9 10 11 た 12 13 14 15 16 17 18 19 た 20 21 22 23 24 25 26 27 た 28 29 30 31 32 33 34 35 た 36 37 38 39 40 41 42 43 た 44 45 46 た

ち 1 2 3 ち 4 5 6 7 8 9 10 11 ち 12 13 14 15 16 17 18 19 ち 20 21 22 23 24 25 26 27 ち 28 29 30 31 32 33 34 35 ち 36 37 38 39 40 41 42 43 ち 44 45 46 ち 席

つ 1 2 3 つ 4 5 6 7 8 9 10 11 つ 12 13 14 15 16 17 18 19 つ 20 21 22 23 24 25 26 27 つ 28 29 30 31 32 33 34 35 つ 36 37 38 39 40 41 42 43 つ 44 45 46 つ 席

て 1 2 3 て 4 5 6 7 8 9 10 11 て 12 13 14 15 16 17 18 19 て 20 21 22 23 24 25 26 27 て 28 29 30 31 32 33 34 35 て 36 37 38 39 40 41 42 43 て 44 45 46 て 席

と 1 2 3 と 4 5 6 7 8 9 10 11 と 12 13 14 15 16 17 18 19 と 20 21 22 23 24 25 26 27 と 28 29 30 31 32 33 34 35 と 36 37 38 39 40 41 42 43 と 44 45 46 と 席

な 1 2 3 な 4 5 6 7 8 9 10 11 な 12 13 14 15 16 17 18 19 な 20 21 22 23 24 25 26 27 な 28 29 30 31 32 33 34 35 な 36 37 38 39 40 41 42 43 な 44 45 46 な 席

2021/7/18

【発売日】 2021/5/21

【金額】 大人 3,000円

【本番日】

アローブ 34

クルト 26

後方入口 後方入口
計 411席

チケットぴあ 42

大府市役所
文化交流課 33

石ヶ瀬会館 27

下手入口 上手入口

中央通路

愛三文化会館 249

PA 0席

コロナ対策 406席

【有効数】
※車椅子席別３席 411席

【無効数】 406席

【託児】 有・無

【当日券】 有・無

【催事名】 大府市音楽祭

「竹澤恭子コンサート」大学生以下 1,000円

舞　　台 【会場名】 もちのきホール

【客席数】 817席

大府市役所文化交流課 販売席

おおぶ文化交流の杜allobu 販売席

石ヶ瀬会館 販売席

KURUTOおおぶ 販売席

チケットぴあ ・ セブンイレブン 販売席

石ヶ瀬会館 販売席

KURUTOおおぶ 販売席

おおぶ文化交流の杜allobu 販売席

大府市役所文化交流課 販売席

チケットぴあ ・ セブンイレブン 販売席

KURUTOおおぶ 販売席

おおぶ文化交流の杜allobu 販売席

大府市役所文化交流課 販売席

石ヶ瀬会館 販売席

空白の席が
愛三文化会館
で購入できま
す。
（色の付いた席は
別場所での販売と

なります）

※車イス席３席、介助席

３席別

※介助者席

ぴあ

販売

※車イス席

ぴあ

販売

1


